2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
28 июля 2021 г.                             г. Ставрополь                                           № 582
Об утверждении Программы

комплексного развития
социальной инфраструктуры
города Ставрополя до 2030 года
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 г. № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития социальной инфраструктуры города Ставрополя до 2030 года.
2. Признать утратившим силу решение Ставропольской городской Думы от 19 августа 2016 г. № 887 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры города Ставрополя на 2016‒2030 годы».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь».
Председатель

Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя                                                              И.И.Ульянченко

Подписано ___ __________ 20__г.[image: image1.emf]  макс